П А Н Д А  50
Артикул Наименование Габариты нетто (мм) Габариты брутто (мм) Вес нетто (кг) Вес брутто (кг) Стр.
1A007402PD01L Зеркало-шкаф ПАНДА 50 левое 500х798х172 558х856х230 12,4 13,6 204
1A007402PD01R Зеркало-шкаф ПАНДА 50 правоее 500х798х172 558х856х230 12,4 13,6 204
1A053701PD010 Тумба-умывальник ПАНДА 50 460х720х279 518х778х337 14,2 15,7 204
П И Н Т А  М
Артикул Наименование Габариты нетто (мм) Габариты брутто (мм) Вес нетто (кг) Вес брутто (кг) Стр.
1A013202PT01L Зеркало-шкаф ПИНТА М левое 586х798х160 644х856х218 13,2 14,5 172
1A013202PT01R Зеркало-шкаф ПИНТА М правое 586х798х160 644х856х218 13,2 14,5 172
1A123101PT01R Тумба ПИНТА М 60 правая 560х745х320 618х803х378 18,2 20,5 172
П О Л К И  С Т Е К Л Я Н Н Ы Е
Артикул Наименование Габариты нетто (мм) Габариты брутто (мм) Вес нетто (кг) Вес брутто (кг) Стр.
1A134903AL010 Полка стеклянная АЛЬПИНА 65 120х650х6 193х858х128 1,5 2,2 142
1A140403AA010 Полка стеклянная АРИЯ 50 120х500х6 193х708х128 1,2 1,6 198
1A144603AA010 Полка стеклянная АРИЯ 80 120х800х6 198х1013х128 1,8 2,6 088
1A125003VA010 Полка стеклянная ВАЛЕНСИЯ 110 1050х10х120 1200х70х135 2,85 3,5 024
1A124903VA010 Полка стеклянная ВАЛЕНСИЯ 75 700х10х120 850х70х140 2 2,8 118
1A137003VI010 Полка стеклянная ВИЧЕНЦА 850х10х120 1058х128х198 2,8 3,6 068
1A110203XX010 Полка стеклянная 65 650х120х10 748х138х12 2,5 5 166
1A110303XX010 Полка стеклянная 85 850х120х10 1058х198х128 3,1 5,6 080
1A110403XX010 Полка стеклянная 95 950х120х10 1093х138х12 3,4 5,9 056
1A121903TU010 Полка стеклянная 100 1000х120х10 1170х155х90 3,8 4,7 056
1A121903TU780 Полка стеклянная 100 серебристая 1000х120х10 1170х155х90 3,8 4,7 056
1A121903TU950 Полка стеклянная 100 черный глянец 1000х120х10 1208х193х128 3,8 4,7 056
1A127803XX010 Полка стеклянная 105 1050х120х10 1218х153х98 2,5 3,15 034
1A110503XX010 Полка стеклянная 110 1100х120х10 1265х138х12 3,8 6,3 020
П Р И З М А  Ш КАФ Ы
Артикул Наименование Габариты нетто (мм) Габариты брутто (мм) Вес нетто (кг) Вес брутто (кг) Стр.
1A004203PZ01L Шкаф угловой ПРИЗМА-М левый 284х862х284 342х920х342 10,9 12,1 228
1A004203PZ01R Шкаф угловой ПРИЗМА-М правый 284х862х284 342х920х342 10,9 12,1 228
1A007003PZ010 Шкаф угловой двустворчатый ПРИЗМА 2М 434х862х434 492х920х492 17,5 20 229
278